
OBČINA BRDA  

Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka:  0140-04/2015-01 
Datum:  8. 9. 2015 

 

OBČINSKI SVET  

 
 
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA OBČINE BRDA V SVET JAVNEGA  

                ZAVODA ZAVOD ZA TURIZEM, KULTURO, MLADINO IN ŠPORT BRDA  

 

Dne, 18. 3. 2014,  je bil na 26. redni seji s sklepom: 0140-01/2014-02 imenovan svet Javnega 
zavoda Zavod za turizem, kulturo mladino in šport Brda za obdobje štirih let. 
 
S strani ustanovitelja so bili imenovani štirje člani. Predstavnik ustanovitelja, Zarjan Kocina, Hlevnik 
8, Dobrovo, je dne 26. 6. 2015,  podal odstopno izjavo iz mesta člana sveta zavoda ZTKMŠ Brda.  
 
Skladno z drugo alinejo 24. člena Statuta je bila Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja pozvana, da izpelje postopek imenovanja novega nadomestnega člana sveta zavoda 
ZTKMŠ Brda.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanje je na svoji 4. korespondenčni seji soglasno 
sprejela sklep:  
 
»V svet zavoda ZTKMŠ Brda se predlaga nadomestnega člana sveta zavoda ZTKMŠ Brda in sicer 
Mirana Šibava, Neblo 45, 5212 Dobrovo.« 
 
Predlagamo, da občinski svet Občine Brda sprejme naslednji SKLEP 

 
V svet zavoda Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport Brda se imenuje nadomestnega člana 
sveta zavoda ZTKMŠ Brda in sicer Mirana Šibava, Neblo 45, 5212 Dobrovo.  
    
 
 
 
                  Direktorica občinske uprave  
              Anita Manfreda  
 
 
 
 
 
Priloga:  
- sklep o imenovanju nadomestnega predstavnika Občine Brda v svet Javnega zavoda ZTKMŠ Brda  
 
 
 



OBČINA BRDA 

OBČINSKI SVET  

 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo 4/2006, 24/2010) je Občinski svet Občine 

Brda na ___ redni seji, dne __________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 

1. 

 
V svet zavoda Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport Brda se imenuje nadomestnega člana 
sveta zavoda ZTKMŠ Brda in sicer Mirana Šibava, Neblo 45, 5212 Dobrovo.  
    
 

2. 

 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0140-04/2015- 
Datum:   

 
 
             ŽUPAN 
         Franc Mužič  
 
 
 
 


